
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2021-119

PUBLIÉ LE 11 OCTOBRE 2021



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2021-10-07-00006 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1090 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier

intercommunal Jura Sud (Doubs) (3 pages) Page 6

BFC-2021-10-11-00001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1093 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier

universitaire Dijon Bourgogne (Côte d'Or) (4 pages) Page 10

BFC-2021-10-11-00002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1094 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier de

Sens (Yonne) (3 pages) Page 15

BFC-2021-10-11-00003 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1095 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier

intercommunal du Clunisois (Saône-et-Loire) (3 pages) Page 19

BFC-2021-09-30-00005 - Décision n° DOS/ASPU/157/2021 portant

abrogation de l�autorisation du laboratoire de biologie médicale monosite

n° 89-43 du centre d�examens de santé géré par la caisse primaire

d�assurance maladie de l�Yonne (2 pages) Page 23

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône / Service

Économie et Politique Agricoles

BFC-2021-09-29-00004 - AUTORISATION D EXPLOITER à GRANJEAN Damien

à ATHESANS (4 pages) Page 26

BFC-2021-09-29-00007 - AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC ELEVAGE

HUGUENY à ATHESANS (4 pages) Page 31

BFC-2021-09-29-00009 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER  à GOUX

François à ESPRELS (4 pages) Page 36

BFC-2021-09-29-00003 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à l'EARL

DE L'ECUREUIL à VILLAFANS - ESPRELS et AILLEVANS (4 pages) Page 41

BFC-2021-09-29-00005 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à VITRE

Fabienne à AILLEVANS (4 pages) Page 46

BFC-2021-09-29-00008 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GOUX

Stéphane à ESPRELS (4 pages) Page 51

BFC-2021-09-29-00006 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC

WICKY à ESPRELS (4 pages) Page 56

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire / Économie

Agricole

BFC-2021-09-03-00016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du

contrôle des structures agricoles au GAEC DE LA VOIE VERTE à Saules (2

pages) Page 61

2



BFC-2021-09-06-00022 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au

titre du contrôle des structures agricoles au GAEC DES BUIS à

Bresse-sur-Grosne. (2 pages) Page 64

BFC-2021-06-03-00015 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de

l'EARL BLANCHARD Jean-Yves à Azé (1 page) Page 67

BFC-2021-04-21-00019 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de

l'EARL CLOUZOT à Saint-Cyr (1 page) Page 69

BFC-2021-04-22-00018 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de

l'EARL DE LA TOUR DES VENTS à Saint-Vallerin (1 page) Page 71

BFC-2021-06-16-00008 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de

l'EARL DES NOIRS DU GRISON à Bray (1 page) Page 73

BFC-2021-06-03-00013 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de

l'EARL ÉLEVAGE PRUDENT à Branges (1 page) Page 75

BFC-2021-06-11-00002 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de la

SCEA DOMAINE HEITZ LOCHARDET à Chassagne-Montrachet (2 pages) Page 77

BFC-2021-06-03-00012 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Alexandre TOUILLON à Clessy (1 page) Page 80

BFC-2021-06-09-00007 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Axel FONTAINE à Serley (1 page) Page 82

BFC-2021-06-03-00016 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Bastien DELORME à Laizé (1 page) Page 84

BFC-2021-06-17-00010 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Cédric GAGNAUD à Perrigny-sur-Loire (1 page) Page 86

BFC-2021-06-23-00004 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Dimitri AMADIEU à Romenay (1 page) Page 88

BFC-2021-06-07-00022 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Frédéric ROUX à Sainte-Radegonde (1 page) Page 90

BFC-2021-06-18-00003 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Gérard MONIN à Saint-Germain-du-Bois  (1 page) Page 92

3



BFC-2021-06-07-00020 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Jean-Marie VIVIER à Saint-Léger-sous-la-Bussière (1 page) Page 94

BFC-2021-05-27-00013 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Julien DA PONT à Charrecey (1 page) Page 96

BFC-2021-06-03-00014 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Mathéo MAUGUIN à Barnay (1 page) Page 98

BFC-2021-06-17-00011 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Régis LABONDE à Cordesse (1 page) Page 100

BFC-2021-04-12-00014 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de

Mme Fanny DUMONT à Buxy (1 page) Page 102

BFC-2021-05-06-00012 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du

GAEC DE LA RIVOLIERE à Iguerande (1 page) Page 104

BFC-2021-06-15-00010 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du

GAEC DE VAUZELLE à Saint-Romain-sous-Gourdon (1 page) Page 106

BFC-2021-06-03-00011 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du

GAEC DURIAU Père et Fils à Ligny-en-Brionnais (1 page) Page 108

BFC-2021-06-07-00021 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du

GAEC FAMILLE GUILLOUX à Verosvres (1 page) Page 110

BFC-2021-06-21-00030 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du

GAEC JMA DEVELAY à Saint-Léger-du-Bois (1 page) Page 112

BFC-2021-06-17-00012 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du

GAEC LES CLAIES à Châtel-Moron (1 page) Page 114

BFC-2021-06-14-00011 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du

GAEC LES GRANDS PRÉS à Mont-Saint-Vincent (1 page) Page 116

BFC-2021-09-28-00018 - Dossier de demande d'autorisation d'exploiter de

M. Loïc CHEVRETON à Coublanc, relatif à une installation la commune de

Coublanc, non soumis à autorisation préalable d'exploiter au titre de la

réglementation relative au contrôle des structures (1 page) Page 118

4



BFC-2021-09-28-00017 - Dossier de demande d'autorisation d'exploiter de

M. Robert LAROCHE à Chassigny-sous-Dun, relatif à un agrandissement sur

la commune de Chassigny-sous-Dun, non soumis à autorisation préalable

d'exploiter au titre de la réglementation relative au contrôle des structures

(1 page) Page 120

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon / Bureau des

Affaires Générales

BFC-2021-10-08-00001 - DISP Dijon -arrête portant subdélégation en matiere

d'ordonnancement secondaire (6 pages) Page 122

DREAL Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2021-09-22-00005 - Arrêté poortant agrément de l'association COALIA

pour agir en faveur du logement et de l'hébergement des personnes

défavorisée dans les départements 21, 58, 71, 89 (4 pages) Page 129

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté / Bureau des Affaires

Générales

BFC-2021-10-11-00004 - KM_C287-3e21101115121 (2 pages) Page 134

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté /

BFC-2021-01-29-00004 - Décision portant délégation de signature au titre de

l'Agence nationale du sport (2 pages) Page 137

5



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-10-07-00006

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1090 modifiant la

composition nominative du conseil de

surveillance du centre hospitalier intercommunal

Jura Sud (Doubs)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-07-00006 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1090 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier intercommunal Jura Sud (Doubs) 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-07-00006 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1090 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier intercommunal Jura Sud (Doubs) 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-07-00006 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1090 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier intercommunal Jura Sud (Doubs) 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-07-00006 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1090 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier intercommunal Jura Sud (Doubs) 9



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-10-11-00001

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1093 modifiant la

composition nominative du conseil de

surveillance du centre hospitalier universitaire

Dijon Bourgogne (Côte d'Or)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-11-00001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1093 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier universitaire Dijon Bourgogne (Côte d'Or) 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-11-00001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1093 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier universitaire Dijon Bourgogne (Côte d'Or) 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-11-00001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1093 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier universitaire Dijon Bourgogne (Côte d'Or) 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-11-00001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1093 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier universitaire Dijon Bourgogne (Côte d'Or) 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-11-00001 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1093 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier universitaire Dijon Bourgogne (Côte d'Or) 14



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-10-11-00002

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1094 modifiant la

composition nominative du conseil de

surveillance du centre hospitalier de Sens

(Yonne)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-11-00002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1094 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier de Sens (Yonne) 15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-11-00002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1094 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier de Sens (Yonne) 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-11-00002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1094 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier de Sens (Yonne) 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-11-00002 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1094 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier de Sens (Yonne) 18



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-10-11-00003

Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1095 modifiant la

composition nominative du conseil de

surveillance du centre hospitalier intercommunal

du Clunisois (Saône-et-Loire)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-11-00003 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1095 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier intercommunal du Clunisois (Saône-et-Loire) 19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-11-00003 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1095 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier intercommunal du Clunisois (Saône-et-Loire) 20



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-11-00003 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1095 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier intercommunal du Clunisois (Saône-et-Loire) 21



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-11-00003 - Arrêté ARSBFC/DOS/PSH/2021-1095 modifiant la composition nominative du

conseil de surveillance du centre hospitalier intercommunal du Clunisois (Saône-et-Loire) 22



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-09-30-00005

Décision n° DOS/ASPU/157/2021 portant

abrogation de l�autorisation du laboratoire de

biologie médicale monosite n° 89-43 du centre

d�examens de santé géré par la caisse primaire

d�assurance maladie de l�Yonne

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-09-30-00005 - Décision n° DOS/ASPU/157/2021 portant abrogation de l�autorisation du

laboratoire de biologie médicale monosite n° 89-43 du centre d�examens de santé géré par la caisse primaire d�assurance maladie de

l�Yonne

23



 

          

 
 

 

 

 

 
Décision n° DOS/ASPU/157/2021 portant abrogation de l’autorisation du laboratoire de biologie 
médicale monosite n° 89-43 du centre d’examens de santé géré par la caisse primaire 
d’assurance maladie de l’Yonne 
    
 
 
 
 
 

Le directeur général 
de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 
 
 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 
 
VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie médicale, et 
notamment son article 7 ; 
 
VU la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 
 
VU le décret n° 2016-46 du 26 janvier 2016 relatif à la biologie médicale ; 
 
VU la décision ARS BFC/SG/2021-041 du 31 août 2021 modifiée portant délégation de signature du 
directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 
1er septembre 2021 ; 
 
VU le courrier en date du 21 septembre 2021 du médecin responsable du centre d’examens de santé 
d’Auxerre de la caisse primaire d’assurance maladie de l’Yonne informant le directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté que le laboratoire de biologie médicale du 
centre d’examen de santé d’Auxerre cessera son activité à compter du 1er octobre 2021, 
 
Considérant que le courrier susvisé s’inscrit dans le cadre des dispositions de l’article D. 6221-26 du 
code de la santé publique qui prévoient que « chaque fois qu'une modification est apportée à l'un des 
éléments énumérés à l'article D. 6221-24, la déclaration prévue au quatrième alinéa de 
l'article L. 6211-2 dans sa rédaction antérieure à l'entrée en vigueur de l'ordonnance n° 2010-49 du 13 
janvier 2010 modifiée relative à la biologie médicale est faite au directeur général de l'agence 
régionale de santé, dans le délai d'un mois » ; 
 
Considérant ainsi que l’autorisation administrative, prévue à l'article L. 6211-2 dans sa rédaction 
antérieure à l'entrée en vigueur de l'ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010 modifiée relative à la 
biologie médicale, dont bénéficie le laboratoire de biologie médicale du centre d’examens de santé 
géré par la caisse primaire d’assurance maladie de l’Yonne doit être abrogée, 
 
 
 

D E C I D E  
 
 
Article 1 : La décision agence régionale de santé Bourgogne n° DSP/001/2015 du 12 janvier 2015 
portant autorisation du laboratoire de biologie médicale monosite n° 89-43 du centre d’examens de 
santé, implanté 25 rue du Clos à Auxerre (89000), n° FINESS ET : 89 000 312 2, géré par la caisse 
primaire d’assurance maladie de l’Yonne est abrogée. 
 
Article 2 : La présente décision entrera en vigueur le 1er octobre 2021 date à laquelle le laboratoire de 
biologie médicale du centre d’examens de santé de la caisse primaire d’assurance maladie de l’Yonne 
cessera son activité. 
 
 
 

…/… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-09-30-00005 - Décision n° DOS/ASPU/157/2021 portant abrogation de l�autorisation du

laboratoire de biologie médicale monosite n° 89-43 du centre d�examens de santé géré par la caisse primaire d�assurance maladie de

l�Yonne

24



  
 

-2- 
 
Article 3 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du 
ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif de Dijon dans 
un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur.  
A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de 
la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture du département de l’Yonne. 
Le tribunal administratif peut être saisi via l’application Télérecours citoyens accessible par le site 
« www.telerecours.fr ». 
 
Article 4 : La directrice de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil 
des actes administratifs de la préfecture du département de l’Yonne.  
Cette décision sera notifiée au directeur de la caisse primaire d’assurance maladie de l’Yonne par 
lettre recommandée avec demande d’avis de réception. 
 

 
Fait à Dijon, le 30 septembre 2021 
 
Pour le directeur général, 
La directrice de l’organisation des 
soins, 
 
Signé 
 
Anne-Laure MOSER-MOULAA 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-09-30-00005 - Décision n° DOS/ASPU/157/2021 portant abrogation de l�autorisation du

laboratoire de biologie médicale monosite n° 89-43 du centre d�examens de santé géré par la caisse primaire d�assurance maladie de

l�Yonne

25



Direction départementale des territoires de la

Haute-Saône

BFC-2021-09-29-00004

AUTORISATION D EXPLOITER à GRANJEAN

Damien à ATHESANS

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00004 - AUTORISATION D EXPLOITER à GRANJEAN

Damien à ATHESANS 26



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00004 - AUTORISATION D EXPLOITER à GRANJEAN

Damien à ATHESANS 27



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00004 - AUTORISATION D EXPLOITER à GRANJEAN

Damien à ATHESANS 28



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00004 - AUTORISATION D EXPLOITER à GRANJEAN

Damien à ATHESANS 29



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00004 - AUTORISATION D EXPLOITER à GRANJEAN

Damien à ATHESANS 30



Direction départementale des territoires de la

Haute-Saône

BFC-2021-09-29-00007

AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC

ELEVAGE HUGUENY à ATHESANS

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00007 - AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC

ELEVAGE HUGUENY à ATHESANS 31



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00007 - AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC

ELEVAGE HUGUENY à ATHESANS 32



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00007 - AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC

ELEVAGE HUGUENY à ATHESANS 33



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00007 - AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC

ELEVAGE HUGUENY à ATHESANS 34



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00007 - AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC

ELEVAGE HUGUENY à ATHESANS 35



Direction départementale des territoires de la

Haute-Saône

BFC-2021-09-29-00009

AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER  à

GOUX François à ESPRELS

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00009 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER  à

GOUX François à ESPRELS 36



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00009 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER  à

GOUX François à ESPRELS 37



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00009 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER  à

GOUX François à ESPRELS 38



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00009 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER  à

GOUX François à ESPRELS 39



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00009 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER  à

GOUX François à ESPRELS 40



Direction départementale des territoires de la

Haute-Saône

BFC-2021-09-29-00003

AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à l'EARL

DE L'ECUREUIL à VILLAFANS - ESPRELS et

AILLEVANS

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00003 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à

l'EARL DE L'ECUREUIL à VILLAFANS - ESPRELS et AILLEVANS 41



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00003 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à

l'EARL DE L'ECUREUIL à VILLAFANS - ESPRELS et AILLEVANS 42



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00003 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à

l'EARL DE L'ECUREUIL à VILLAFANS - ESPRELS et AILLEVANS 43



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00003 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à

l'EARL DE L'ECUREUIL à VILLAFANS - ESPRELS et AILLEVANS 44



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00003 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à

l'EARL DE L'ECUREUIL à VILLAFANS - ESPRELS et AILLEVANS 45



Direction départementale des territoires de la

Haute-Saône

BFC-2021-09-29-00005

AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à VITRE

Fabienne à AILLEVANS

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00005 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à VITRE

Fabienne à AILLEVANS 46



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00005 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à VITRE

Fabienne à AILLEVANS 47



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00005 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à VITRE

Fabienne à AILLEVANS 48



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00005 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à VITRE

Fabienne à AILLEVANS 49



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00005 - AUTORISATION PARTIELLE D EXPLOITER à VITRE

Fabienne à AILLEVANS 50



Direction départementale des territoires de la

Haute-Saône

BFC-2021-09-29-00008

REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GOUX

Stéphane à ESPRELS

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00008 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GOUX

Stéphane à ESPRELS 51



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00008 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GOUX

Stéphane à ESPRELS 52



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00008 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GOUX

Stéphane à ESPRELS 53



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00008 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GOUX

Stéphane à ESPRELS 54



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00008 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER à GOUX

Stéphane à ESPRELS 55



Direction départementale des territoires de la

Haute-Saône

BFC-2021-09-29-00006

REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC

WICKY à ESPRELS

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00006 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC

WICKY à ESPRELS 56



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00006 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC

WICKY à ESPRELS 57



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00006 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC

WICKY à ESPRELS 58



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00006 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC

WICKY à ESPRELS 59



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2021-09-29-00006 - REFUS D AUTORISATION D EXPLOITER AU GAEC

WICKY à ESPRELS 60



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-09-03-00016

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre

du contrôle des structures agricoles au GAEC DE

LA VOIE VERTE à Saules

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-09-03-00016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre

du contrôle des structures agricoles au GAEC DE LA VOIE VERTE à Saules 61



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-09-03-00016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre

du contrôle des structures agricoles au GAEC DE LA VOIE VERTE à Saules 62



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-09-03-00016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre

du contrôle des structures agricoles au GAEC DE LA VOIE VERTE à Saules 63



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-09-06-00022

Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter

au titre du contrôle des structures agricoles au

GAEC DES BUIS à Bresse-sur-Grosne.

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-09-06-00022 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter

au titre du contrôle des structures agricoles au GAEC DES BUIS à Bresse-sur-Grosne. 64



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-09-06-00022 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter

au titre du contrôle des structures agricoles au GAEC DES BUIS à Bresse-sur-Grosne. 65



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-09-06-00022 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter

au titre du contrôle des structures agricoles au GAEC DES BUIS à Bresse-sur-Grosne. 66



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-03-00015

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de l'EARL BLANCHARD

Jean-Yves à Azé

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-03-00015 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL BLANCHARD Jean-Yves à Azé 67



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-03-00015 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL BLANCHARD Jean-Yves à Azé 68



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-04-21-00019

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de l'EARL CLOUZOT à

Saint-Cyr

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-04-21-00019 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL CLOUZOT à Saint-Cyr 69



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-04-21-00019 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL CLOUZOT à Saint-Cyr 70



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-04-22-00018

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de l'EARL DE LA TOUR

DES VENTS à Saint-Vallerin

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-04-22-00018 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL DE LA TOUR DES VENTS à Saint-Vallerin 71



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-04-22-00018 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL DE LA TOUR DES VENTS à Saint-Vallerin 72



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-16-00008

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de l'EARL DES NOIRS

DU GRISON à Bray

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-16-00008 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL DES NOIRS DU GRISON à Bray 73



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-16-00008 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL DES NOIRS DU GRISON à Bray 74



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-03-00013

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de l'EARL ÉLEVAGE

PRUDENT à Branges

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-03-00013 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL ÉLEVAGE PRUDENT à Branges 75



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-03-00013 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL ÉLEVAGE PRUDENT à Branges 76



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-11-00002

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de la SCEA DOMAINE

HEITZ LOCHARDET à Chassagne-Montrachet

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-11-00002 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de la SCEA DOMAINE HEITZ LOCHARDET à

Chassagne-Montrachet

77



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-11-00002 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de la SCEA DOMAINE HEITZ LOCHARDET à

Chassagne-Montrachet

78



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-11-00002 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de la SCEA DOMAINE HEITZ LOCHARDET à

Chassagne-Montrachet

79



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-03-00012

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Alexandre

TOUILLON à Clessy

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-03-00012 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Alexandre TOUILLON à Clessy 80



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-03-00012 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Alexandre TOUILLON à Clessy 81



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-09-00007

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Axel FONTAINE

à Serley

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-09-00007 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Axel FONTAINE à Serley 82



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-09-00007 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Axel FONTAINE à Serley 83



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-03-00016

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Bastien

DELORME à Laizé

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-03-00016 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Bastien DELORME à Laizé 84



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-03-00016 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Bastien DELORME à Laizé 85



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-17-00010

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Cédric

GAGNAUD à Perrigny-sur-Loire

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-17-00010 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Cédric GAGNAUD à Perrigny-sur-Loire 86



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-17-00010 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Cédric GAGNAUD à Perrigny-sur-Loire 87



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-23-00004

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Dimitri AMADIEU

à Romenay

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-23-00004 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Dimitri AMADIEU à Romenay 88



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-23-00004 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Dimitri AMADIEU à Romenay 89



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-07-00022

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Frédéric ROUX à

Sainte-Radegonde

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-07-00022 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Frédéric ROUX à Sainte-Radegonde 90



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-07-00022 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Frédéric ROUX à Sainte-Radegonde 91



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-18-00003

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Gérard MONIN à

Saint-Germain-du-Bois 

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-18-00003 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Gérard MONIN à Saint-Germain-du-Bois 92



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-18-00003 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Gérard MONIN à Saint-Germain-du-Bois 93



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-07-00020

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Jean-Marie

VIVIER à Saint-Léger-sous-la-Bussière

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-07-00020 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Jean-Marie VIVIER à Saint-Léger-sous-la-Bussière 94



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-07-00020 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Jean-Marie VIVIER à Saint-Léger-sous-la-Bussière 95



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-05-27-00013

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Julien DA PONT

à Charrecey

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-05-27-00013 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Julien DA PONT à Charrecey 96



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-05-27-00013 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Julien DA PONT à Charrecey 97



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-03-00014

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Mathéo

MAUGUIN à Barnay

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-03-00014 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Mathéo MAUGUIN à Barnay 98



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-03-00014 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Mathéo MAUGUIN à Barnay 99



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-17-00011

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de M. Régis LABONDE

à Cordesse

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-17-00011 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Régis LABONDE à Cordesse 100



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-17-00011 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Régis LABONDE à Cordesse 101



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-04-12-00014

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter de Mme Fanny

DUMONT à Buxy

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-04-12-00014 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de Mme Fanny DUMONT à Buxy 102



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-04-12-00014 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de Mme Fanny DUMONT à Buxy 103



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-05-06-00012

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter du GAEC DE LA

RIVOLIERE à Iguerande

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-05-06-00012 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DE LA RIVOLIERE à Iguerande 104



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-05-06-00012 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DE LA RIVOLIERE à Iguerande 105



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-15-00010

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter du GAEC DE VAUZELLE

à Saint-Romain-sous-Gourdon

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-15-00010 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DE VAUZELLE à Saint-Romain-sous-Gourdon 106



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-15-00010 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DE VAUZELLE à Saint-Romain-sous-Gourdon 107



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-03-00011

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter du GAEC DURIAU Père

et Fils à Ligny-en-Brionnais

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-03-00011 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DURIAU Père et Fils à Ligny-en-Brionnais 108



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-03-00011 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DURIAU Père et Fils à Ligny-en-Brionnais 109



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-07-00021

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter du GAEC FAMILLE

GUILLOUX à Verosvres

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-07-00021 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC FAMILLE GUILLOUX à Verosvres 110



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-07-00021 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC FAMILLE GUILLOUX à Verosvres 111



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-21-00030

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter du GAEC JMA

DEVELAY à Saint-Léger-du-Bois

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-21-00030 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC JMA DEVELAY à Saint-Léger-du-Bois 112



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-21-00030 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC JMA DEVELAY à Saint-Léger-du-Bois 113



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-17-00012

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter du GAEC LES CLAIES à

Châtel-Moron

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-17-00012 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC LES CLAIES à Châtel-Moron 114



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-17-00012 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC LES CLAIES à Châtel-Moron 115



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-06-14-00011

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande

d'autorisation d'exploiter du GAEC LES GRANDS

PRÉS à Mont-Saint-Vincent

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-14-00011 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC LES GRANDS PRÉS à Mont-Saint-Vincent 116



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-06-14-00011 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de

réception de dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC LES GRANDS PRÉS à Mont-Saint-Vincent 117



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-09-28-00018

Dossier de demande d'autorisation d'exploiter

de M. Loïc CHEVRETON à Coublanc, relatif à une

installation la commune de Coublanc, non

soumis à autorisation préalable d'exploiter au

titre de la réglementation relative au contrôle

des structures

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-09-28-00018 - Dossier de demande d'autorisation d'exploiter

de M. Loïc CHEVRETON à Coublanc, relatif à une installation la commune de Coublanc, non soumis à autorisation préalable

d'exploiter au titre de la réglementation relative au contrôle des structures

118



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-09-28-00018 - Dossier de demande d'autorisation d'exploiter

de M. Loïc CHEVRETON à Coublanc, relatif à une installation la commune de Coublanc, non soumis à autorisation préalable

d'exploiter au titre de la réglementation relative au contrôle des structures

119



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2021-09-28-00017

Dossier de demande d'autorisation d'exploiter

de M. Robert LAROCHE à Chassigny-sous-Dun,

relatif à un agrandissement sur la commune de

Chassigny-sous-Dun, non soumis à autorisation

préalable d'exploiter au titre de la

réglementation relative au contrôle des

structures

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-09-28-00017 - Dossier de demande d'autorisation d'exploiter

de M. Robert LAROCHE à Chassigny-sous-Dun, relatif à un agrandissement sur la commune de Chassigny-sous-Dun, non soumis à

autorisation préalable d'exploiter au titre de la réglementation relative au contrôle des structures

120



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2021-09-28-00017 - Dossier de demande d'autorisation d'exploiter

de M. Robert LAROCHE à Chassigny-sous-Dun, relatif à un agrandissement sur la commune de Chassigny-sous-Dun, non soumis à

autorisation préalable d'exploiter au titre de la réglementation relative au contrôle des structures

121



Direction Interrégionale des Services

Pénitentiaires de Dijon

BFC-2021-10-08-00001

DISP Dijon -arrête portant subdélégation en

matiere d'ordonnancement secondaire

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2021-10-08-00001 - DISP Dijon -arrête portant subdélégation en

matiere d'ordonnancement secondaire 122



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2021-10-08-00001 - DISP Dijon -arrête portant subdélégation en

matiere d'ordonnancement secondaire 123



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2021-10-08-00001 - DISP Dijon -arrête portant subdélégation en

matiere d'ordonnancement secondaire 124



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2021-10-08-00001 - DISP Dijon -arrête portant subdélégation en

matiere d'ordonnancement secondaire 125



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2021-10-08-00001 - DISP Dijon -arrête portant subdélégation en

matiere d'ordonnancement secondaire 126



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2021-10-08-00001 - DISP Dijon -arrête portant subdélégation en

matiere d'ordonnancement secondaire 127



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2021-10-08-00001 - DISP Dijon -arrête portant subdélégation en

matiere d'ordonnancement secondaire 128



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2021-09-22-00005

Arrêté poortant agrément de l'association

COALIA pour agir en faveur du logement et de

l'hébergement des personnes défavorisée dans

les départements 21, 58, 71, 89

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-09-22-00005 - Arrêté poortant agrément de l'association COALIA pour agir en faveur du

logement et de l'hébergement des personnes défavorisée dans les départements 21, 58, 71, 89 129



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-09-22-00005 - Arrêté poortant agrément de l'association COALIA pour agir en faveur du

logement et de l'hébergement des personnes défavorisée dans les départements 21, 58, 71, 89 130



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-09-22-00005 - Arrêté poortant agrément de l'association COALIA pour agir en faveur du

logement et de l'hébergement des personnes défavorisée dans les départements 21, 58, 71, 89 131



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-09-22-00005 - Arrêté poortant agrément de l'association COALIA pour agir en faveur du

logement et de l'hébergement des personnes défavorisée dans les départements 21, 58, 71, 89 132



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-09-22-00005 - Arrêté poortant agrément de l'association COALIA pour agir en faveur du

logement et de l'hébergement des personnes défavorisée dans les départements 21, 58, 71, 89 133



Préfecture de la région Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2021-10-11-00004

KM_C287-3e21101115121

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-11-00004 - KM_C287-3e21101115121 134



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-11-00004 - KM_C287-3e21101115121 135



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2021-10-11-00004 - KM_C287-3e21101115121 136



Rectorat de la région académique Bourgogne

Franche-comté

BFC-2021-01-29-00004

Décision portant délégation de signature au titre

de l'Agence nationale du sport

Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2021-01-29-00004 - Décision portant délégation de signature au

titre de l'Agence nationale du sport 137



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2021-01-29-00004 - Décision portant délégation de signature au

titre de l'Agence nationale du sport 138



Rectorat de la région académique Bourgogne Franche-comté - BFC-2021-01-29-00004 - Décision portant délégation de signature au

titre de l'Agence nationale du sport 139


